
 

                                                              Zarządzenie nr 39/2020 

Starosty Włocławskiego 

z dnia 1 lipca 2020 r. 

w sprawie powołania Komisji do odbioru końcowego inwestycji pn. „Budowa Placówki 

Kształcenia Zawodowego wraz z pracowniami praktycznej nauki zawodu z niezbędną 

infrastrukturą techniczną  w  Zespole Szkół w Izbicy Kujawskiej”. 

Na podstawie art. 18 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. Prawo budowlane 

(Dz. U. z 2019 r. poz. 1186 ze zm.) zarządza się, co  następuje: 

§ 1. Powołuję Komisję do odbioru końcowego inwestycji pn. „Budowa Placówki Kształcenia 

Zawodowego wraz z pracowniami praktycznej nauki zawodu z niezbędną infrastrukturą 

techniczną w Zespole Szkół w Izbicy Kujawskiej”, w składzie: 

1. Pan Robert Żelazek – przewodniczący komisji;  

2. Pan Artur Płoszaj – członek komisji;  

3. Pan  Janusz Nadolny – członek komisji. 

§ 2. 1. Zarządzam, iż w czynnościach odbioru końcowego inwestycji udział biorą: 

1)  Ze strony Inwestora: 

a) Pan Zbigniew Frankowski  – Inspektor Nadzoru Inwestorskiego (branża  konstrukcyjno – 

budowlana);  

b)  Pan  Karol Piórkowski – Inspektor Nadzoru Inwestorskiego (branża sanitarna); 

c)  Pan  Franciszek Werner  – Inspektor Nadzoru Inwestorskiego (branża elektryczna); 

d)  Pan  Rafał Frankowski – Inspektor Nadzoru Inwestorskiego (branża drogowa); 

2) Ze strony Wykonawcy: 

a)  Pan Łukasz Karbowski – Kierownik budowy  Girder Spółka z o.o. 

b)  Pan Tomasz Czynszak  –  Prezes Zarządu  Firma Girder Spółka z o.o. 

 

 



§ 3. Przedmiotem działania Komisji jest przeprowadzenie czynności odbioru końcowego 

zadania pn. „.Budowa Placówki Kształcenia Zawodowego wraz z pracowniami praktycznej 

nauki zawodu z niezbędną infrastrukturą techniczną w Zespole Szkół w Izbicy Kujawskiej” 

zrealizowanego przez Wykonawcę – Firmę Girder Sp. z o.o. z siedzibą przy Al. Jana Pawła  

111, 87-800 Włocławek.  

§ 4. Ustalam rozpoczęcie czynności odbioru końcowego przez Komisję na dzień 10 lipiec 

2020 r. godz. 1000. 

§ 5. Komisja zakończy czynności  wskazane w § 2 najpóźniej do dnia 31 lipiec 2020 r. 

§ 6. Z przeprowadzonych czynności sporządzony zostanie protokół podpisany przez członków 

Komisji. 

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 lipca  2020 r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

                                                  UZASADNIENIE 

 

 

do  Zarządzenia nr  39/2020 Starosty Włocławskiego z dnia 1 lipca  2020 r. w sprawie  

powołania Komisji do odbioru końcowego  inwestycji pn. „Budowa Placówki Kształcenia 

Zawodowego wraz z pracowniami praktycznej nauki zawodu z niezbędną 

infrastrukturą techniczną w Zespole Szkół w Izbicy Kujawskiej”. 

Na podstawie umowy nr ZP.273.1.9/34/2019 zawartej w dniu 29.10.2019 r. 

a w szczególności  zapisu zawartego § 4 ust 5  pkt 3 pkt  18 do obowiązków Wykonawcy 

należy „zgłoszenie wykonania robót budowlanych do odbioru”. 

Wobec faktu, iż Wykonawca inwestycji w dniu 30 czerwca 2020r. powiadomił Zamawiającego 

o zakończeniu robót i zgłosił gotowość do odbioru końcowego, zaistniała potrzeba powołania 

Komisji do odbioru końcowego zadania w składzie zawartym w niniejszym Zarządzeniu. 

 

  


